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

Телефон 8(48351) 2-60-53
Возможна доставка по звонку

Телефон: 8-905-103-87-76
с 8:00 до 18:00 без выходных

8-915-800-02-20 (круглосуточно)

В магазине

Принимаются заказы на изготовление
и установку памятников из разного

материала, от эконом - 7 000 руб.
до эксклюзивов.

«всё для ритуала»
проезд Северный, 1

Действует гибкая система скидок
В широком ассортименте ритуальный товар:
- гробы от 950 руб.
- венки, корзины от 170 руб.
- цветы от 5 руб.

При оформлении заказа
на погребение (5500 руб. с музыкальным

сопровождением) - сосновый крест 
и рушник бесплатно.

Доставка ритуального товара в черте города 
бесплатно и круглосуточно.

Поздравляем дорогую,
любимую мамочку

Кондратенко Александру Александровну
с 85-летием!

Желаем здоровья, долгих лет жизни.

Прекрасный юбилей!
Прекрасный возраст!

И хочется сердечно пожелать
Не потерять энергию и бодрость,

Здоровье и улыбку излучать!
Казаться с каждым годом лишь моложе,

Умом и оптимизмом восхищать
И тем, кто всех роднее и дороже,

Тепло  души и мудрость отдавать!
Родные
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НА ЗАБОРЕ...

Шьем новое (блузки, юбки, брюки), 
ремонтируем старое (меняем молнии, 

подшиваем низ и т.д.)
Шьем шторы и постельное белье.

ТЦ «Наш», 2 этаж
8-905-104-22-25

ПРОДАЕТСЯ

…ОКА. 8-929-021-65-96.   (1)

…ВАЗ 2107 2002 г.в. 8-909-240-37-
62.   (2)

…ВАЗ 2107 на запчасти. 8-905-104-
87-96.   (2)

…УАЗ бортовой 33036, кара ГАЗ 
051, плуги (3, 4, 5-корпусные), 
прицеп 2 АТС-4, трактор МТЗ-80, 
бороукрыльщик, борона дисковая 
БДТ-3. 8-905-175-73-55

…УАЗ 330365. Бортовой, газ, бен-
зин, 2011 г.в., пробег 26 т.км., тен-
тованный. Цена 400 000 руб. 8-950-
694-90-03.   (1)

…CHEVROLET NIVA 2006 г.в. 
8-950-696-82-32.   (4)

…FIAT ALBEA 2008 г.в. В отличном 
состоянии. 8-905-188-57-70

…HYUNDAI SOLARIS 2015 г.в. 
Пробег 5500 км., цвет серый. 8-960-
560-56-20, 8-961-000-35-36

…NISSAN ALMERA H 15 1998 г.в. 
Цвет темно-зелёный, состояние 
хорошее, летняя резина R-15 (но-
вая), зимняя - в комплекте. 8-930-
829-16-91.   (1)

…NISSAN PRIMERA 1990 г.в. Про-
бег 250252 км., 100 л.с., седан, пе-
редний привод, бензин. В хорошем 
состоянии, на ходу. Цена 60 000 
руб. 8-910-456-79-99.   (1)

…MERSEDES SPRINTER-215 
2007 г.в. Легковой, дизель, в РФ с 
2011 года. Цена 850 000 руб., торг. 
8-910-332-13-91.   (2)

…MITSUBISHI CARISMA 1998 г.в. 
Пробег 250200 км., 100 л.с., седан, 
передний привод, бензин, на ходу. 
Цена 115 000 руб. 8-910-456-79-99.   
(1)

…VOLKSWAGEN JETTA 1985 г.в. 
1,6 л., дизель, битый. Недорого. 
8-920-863-65-67.   (2)

…VOLKSWAGEN PASSAT B-3 1988 
г.в. В хорошем состоянии, после 
капремонта. 8-905-188-57-70

…ГАЗ-2752 (Соболь) 2006 г.в. Дви-
гатель ЗМЗ-40522В. В отличном 
состоянии. 8-952-962-35-25.   (1)

…мотоцикл ИЖ-Планета 5. 1994 
г.в. Цвет красный, с коляской. 
Цена 12 000 руб. 8-950-694-90-03.   
(1)

…диски Ford. Состояние хорошее, 
почти как новые, полный комплект 
на 4 колеса: 6Gx15H2 ET52.5. Цена 
1 000 руб. за шт. 8-962-136-85-59

…2 ГАРАЖА в районе АТП. 8-920-
842-59-36

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Калинина, 12а. Общая пл. 20 м.кв., 
2-й этаж, отдельная кухня на 2 се-
мьи – 16 м.кв., душ на блоке. Цена 
350 000 руб., можно под мат. кап. 
8-952-965-95-54.   (4)

…срочно КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 8-909-245-07-
15.   (4)

…КОМНАТА в г. Брянске (Воло-
дарский район). В комнате вода, 
кладовка. Рядом остановка, школа, 
детсад, техникум. 8-980-339-73-66.   
(4)

…или сдается КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 16, ком. 39. 
8-953-287-48-77.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 5 эт., 22 
м.кв., лоджия 6 м. Цена 500 000 
руб., возможно за мат. кап. 8-920-
857-39-30.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., 
евроокно, новая дверь, с ремон-
том, хорошие соседи, частично с 
мебелью. Цена 300 000 руб. 8-905-
416-98-98

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., 
ремонт. 8-953-287-01-35, 8-905-
416-98-98

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., 3 
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
саж, классический массаж. Имеют-
ся противопоказания. Необходимо 
проконсультироваться со специ-
алистом. 8-903-818-66-19.   (3)

Продажа ЖБИ колец, люков. Коп-
ка канализации, чистка колодцев. 
8-920-842-53-36.   (2)

Бурение скважин. 8-962-130-70-87

СДАМ

Сдается комната в общежитии по ул. 
Семашко, 16. 8-952-968-39-16.   (2)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко, 18, ком. 52. 8-960-

556-84-80.   (2)

Сдается комната в центре города. 
8-920-842-71-00.   (2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42. 18 
м.кв., на длительный срок. 8-953-
281-73-81

Сдается комната в общежитии по 
пл. Красноармейской, 18. Без ме-
бели, 18 м.кв. 8-920-849-30-82

Сдается квартира. 8-953-290-34-
63.   (1)

Сдается 2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. 8-905-103-93-16.   (1)

Сдается 3-ком. квартира в г. Брян-
ске (Бежицкий район). 8-901-787-
34-25.   (2)

Сдается дом. 8-900-370-10-78.   (1)

Сдается дом в д. Камень, на лето 
или длительный срок. Газ, вода, 
санузел - в доме. Дом в прекрасном 
состоянии, свежий ремонт, теплые 
полы в ванной, сауна. Цена 10 000 
руб./ мес., при долгосрочной арен-
де скидка. 8-962-136-85-59.   (2)

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2 (здание нота-
риальной конторы). 50 м.кв., от- 
дельный вход. 8-906-500-39-96.   
(18)

Сдаются в аренду помещения быв-
ших магазинов: ул. Ленина, 87; ул. 
Урицкого, 25. Обращаться: пл. Со-
ветская, 10. 8-961-102-79-99, 2-23-
80.   (1)

В районе автостанции сдаются в 
аренду складские помещения и 
помещения под офис. 8-905-102-
64-86.   (3)

Сдается в аренду часть цокольного 
этажа магазина «Универмаг». 250 
руб./м.кв. 8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное домаш-
нее хозяйство» (возле централь-
ного входа на рынок), на втором 
этаже (рядом с «Обувной базой»), 
сдается в аренду торговая площадь. 
150 м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

СНИМУ

Сниму комнату в общежитии. 
8-920-840-51-42

Сниму 1-ком. квартиру с мебелью, 
техникой, на длительный срок. Не 
курю. Гарантирую порядок, своев-
ременную оплату. 8-920-606-00-33

Молодая семья снимет дом (можно 
с дальнейшим выкупом). Чистоту, 
порядок и своевременную опла-
ту гарантируем. 8-953-292-73-01, 
8-950-696-13-09.   (1)

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки овчарку (де-
вочка). Возраст 2 года. 8-960-552-
77-73.   (2)

Отдам в добрые руки котят. 8-920-
847-01-40.   (2)

Отдам в добрые руки двух краси-
вых, пушистых, маленьких котят 
(девочки). К лотку приучены, ку-
шают всё. 8-920-867-80-53.   (1)

Отдам в добрые руки подращённо-
го щеночка (девочка). 8-953-283-
01-18.   (1)

Отдам в добрые руки трех бело-
снежных, голубоглазых котят. Воз-
раст 2,5 месяца, все девочки. 8-909-
240-85-90.   (1)

КУПЛЮ

РАБОТА

ИЩУ РАБОТУ

УСЛУГИ

СДАМ

РАЗНОЕ

СНИМУ
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ОТВЕТЫ 

ВНИМАНИЕ, КОНКУРС

на призовой сканворд №16 от 17.05

Призовое слово

ЭЛЕКТРИЧКА

Условия участия в конкурсе:
1. Разгадайте сканворд.
2. Из букв в серых «звездочках» составите 

слово («звездочка» №1 – первая буква за-
гаданного слова, «звездочка» №2 – вторая 
буква и т.д.).

3. Пришлите разгаданное слово 
СМС-сообщением на номер редакции:
8-903-868-24-63
(стоимость СМС-сообщения согласно тари-
фам вашего оператора).

4. Срок проведения: с момента выхода но-
мера газеты, до 10 час. 00 мин. ближайшего 
понедельника, после выхода.

5. Приславшие правильные ответы примут 
участие в лотерее, которая пройдет в 10 час. 
05 мин. ближайшего понедельника после 
выхода, в редакции газеты «Стародубский 
проспект» по адресу: пл. Красная, 11. В лоте-
рее участвуют номера телефонов, с которых 
были присланы правильные ответы.

6. Победитель конкурса: обладатель номе-
ра телефона, приславший правильный ответ, 
выбранный посредством лотереи. На данный 
номер телефона поступит звонок с поздрав-
лением и приглашением забрать свой приз.

7. Дополнительная информация по телефо-
ну редакции: 8-903-819-22-19.

1 2 3 4 5 876 9 10призовой
сканворд

Количество
правильных ответов 104

ПРИЗ НОМЕРА: 

№87

призовое слово                               смс на номер: 8-903-868-24-63
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